Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017

         № 48
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Нялинское от 08.12.2010 № 42

«Об утверждении Положения о порядке и
условиях предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска лицам,

замещающим должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения,
имеющим ненормированный рабочий день
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01.05.2017 № 90 «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 08.12.2010 № 42 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должность муниципальной службы в администрации сельского поселения, имеющим ненормированный рабочий день» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Муниципальным служащим, для которых установлен ненормированный рабочий (служебный) день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий (служебный) день продолжительностью три календарных дня.
1.2. Приложение 2 к постановлению «Должности муниципальной службы администрации сельского поселения Нялинское» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев